iLK TARiI-_I :09.12.2025
SON TARIH : 09.12.2025

BULTEN NO : 343

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
DOMATES
YAS UZUM (SUMALIK)

ALASEHIR TICARET BORSASI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

Kuzu
DANA

HAYVANSAL URUNLER
suT

KASAPLIK CANLI

GESITLI GIDA MADDELERI
GESITLI GIDA MADDELERI
YAPRAK (SALAMURA )
KURU SOGAN
PATATES

GUNLUK BULTEN
FIYATI (YTL.)
EN AZ EN GOK ORTALAMA MIKTARI
106,00 16.146
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 16.146
80,00 40
19,65 156.940
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 156.980
KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI  173.126,00
13.125,58 15.350,00 13.474,51 306
184.100,00201.600,00  197.482,35 17
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 323
18,30 230.500
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 230.500
HAYVANLAR VE URUNLE 230.823,00
98,32 4.840
48,00 50
35,00 150
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 5.040
CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI 5.040,00
GENEL TOPLAM 408.989,00

BiRIM

KG

KG

KG

ADET
ADET

LITRE

KG

KG

SAYFA NO : 1

TUTARI

1.711.476,00

1.711.476,00

3.200,00
3.083.570,00

3.086.770,00

4.798.246,00

4.123.200,00
3.357.200,00

7.480.400,00

4.218.462,50

4.218.462,50

11.698.862,50

475.850,00
2.400,00
5.250,00

483.500,00

483.500,00

16.980.608,50

SATIS
SEKLI

HTS

HMS

HMS

HMS
HMS

HMS

HMS

HMS
HMS

MUAMELE
ADEDI

NN

_ A

1"



iLK TARiI-_I :09.12.2025
SON TARIH : 09.12.2025
BULTEN NO : 343

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

EN AZ

ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

FIYATI (YTL.)
ENGOK ORTALAMA

MIKTARI

BiRIM

SAYFA NO : 2

TUTARI

SATIS
SEKLI

MUAMELE
ADEDI



